2023年1⽉10⽇
各 位

会社名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代表取締役社⻑ 河邊 拓⼰

(コード番号︓4575 東証グロース)
問合せ先 取締役最⾼財務責任者 加登住 眞

IR@canbas.co.jp

ストック・オプション（新株予約権）の発⾏内容確定に関するおしらせ

当社は、2022年12⽉22⽇開催の取締役会決議に基づいて当社の従業員に対しストック・オプションとして
発⾏する新株予約権の発⾏内容のうち、未定となっていた事項が本⽇確定いたしましたので、下記のとおりお
知らせします。

1. 新株予約権の割当対象者、⼈数及び割当数

当社従業員 11名（295個）

2. 新株予約権の総数

295個

3. 新株予約権の⽬的となる株式の種類および数

普通株式 29,500株

4. 新株予約権の⾏使に際して出資される財産の価額

新株予約権1個当たり権利⾏使価額 136,100円（1株あたり1,361円）

〔ご参考〕
本新株予約権発⾏にかかる取締役会決議⽇ 2022年12⽉22⽇

以上